

家庭用のガス料金について

供給条件の詳細は当社ホームページに掲載の基本約款および個別約款をご確認ください。

[「約款はこちら」](#)

家庭用コーデュエネレーションシステム料金

(税込)

料金表	基本料金 (1ヶ月につき)	従量料金単価 (1m³につき)			
		(基準単位料金) 2025年11月	調整単位料金 2025年12月	調整単位料金 2026年1月	調整単位料金 2026年1月
A	3,244.63 円	98.24 円	—	—	113.83 円

あんしんダブル料金

(税込)

警報器種別	電源方式	付帯サービス料金 (1ヶ月につき)	型番
ガスCO火災警報器	電源式	392円	101-0207、101-0208、101-0503、101-0506
	電池式	421円	101-0703、101-0803
ガスCO警報器	電源式	336円	101-0105、101-0106
	電池式	382円	101-0601
住宅用 消火器	—	298円	MVF1HAR

※各月のガス料金は、検針月ごとの料金表を適用して、以下の式で決定されます。

ガス料金 = 基本料金 + 付帯サービス料金 + 従量料金単価 (調整単位料金) × ガスご使用量

※従量料金単価は、原料費調整制度により毎月調整されます。 詳しくは、「原料費調整制度はこちら」をご覧ください。

[「原料費調整制度はこちら」](#)

オプション割引

ご使用されているガス機器やご契約されているサービスの組み合わせによって、家庭用ガスコーデュエネレーションシステム料金をさらに割引させていただきます。

	ガス温水床暖房システム、 ガス浴室床暖房乾燥機、 ガスコンロ（2口以上）	大阪ガスの通信	大阪ガスの余剰電力買取
割引率	3%	3%	3%

※割引対象は最大3つまで、9%を限度として適用します。

※割引上限額は月額4,400円（税込）です。

※ご使用量が0m³の場合は割引がございません。